

Michael Berg ApS

**Dreyersvej 25
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 13 40 42 75

**Årsrapport 1/1 - 31/12 2016
(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15/6 2017



Michael Jørn Berg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Michael Berg ApS
Dreyersvej 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 13 40 42 75
Stiftet: 1. august 1989
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Michael Jørn Berg

Revisor Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut Nykredit

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med tekstilvarer og anden virksomhed, der efter direktionens bestemmelse står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. -70.246. Egenkapitalen udgør kr. -1.882.159.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse og ejer Michael Jørn Berg vil i det kommende år 2017 understøtte driften af selskabet, såvel finansielt som likviditetsmæssigt. Skulle det blive nødvendigt vil undertegnede tilføre selskabet de nødvendige midler med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	227.007	270.789
1 Personaleomkostninger	0	-16.791
Andre driftsomkostninger	0	0
Resultat af primær drift	<u>227.007</u>	<u>253.998</u>
2 Finansielle indtægter	8.727	0
3 Finansielle omkostninger	-217.980	-23.607
Resultat før skat	<u>17.754</u>	<u>230.391</u>
Skat af årets resultat	-88.000	-997.931
Årets resultat	<u><u>-70.246</u></u>	<u><u>-767.540</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-70.246	-767.540
Disponeret	<u><u>-70.246</u></u>	<u><u>-767.540</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	0
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.058	403.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.144	159.144
Udskudt skatteaktiv	308.000	396.000
Andre tilgodehavender	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.451
Tilgodehavender	<u>882.202</u>	<u>965.625</u>
Likvide beholdninger	<u>9.277</u>	<u>212.280</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>891.479</u>	<u>1.177.905</u>
AKTIVER	<u><u>891.479</u></u>	<u><u>1.177.905</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.082.159	-2.011.913
Foreslået udbytte	0	0
4 EGENKAPITAL	-1.882.159	-1.811.913
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.266	274.878
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.568.372	2.714.940
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.773.638	2.989.818
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.773.638	2.989.818
PASSIVER	891.479	1.177.905

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualaktiver og -forpligtelser
- 7 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

NOTER

1	Personaleomkostninger	2016	2015		
	Gager og lønninger	0	0		
	Pensioner	0	15.450		
	Andre omkostninger til social sikring	0	1.341		
		0	16.791		
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
2	Finansielle indtægter	2016	2015		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0		
	Øvrige finansielle indtægter	8.727	0		
		8.727	0		
3	Finansielle omkostninger	2016	2015		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0		
	Øvrige finansielle omkostninger	217.980	23.607		
		217.980	23.607		
4	Egenkapitalopgørelse				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
	Egenkapital, primo	200.000	-2.011.913	0	-1.811.913
	Betalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-70.246	0	-70.246
	Egenkapital, ultimo	200.000	-2.082.159	0	-1.882.159
5	Sikkerheder og pantsætninger				
	Ingen				
6	Eventualaktiver og -forpligtelser				
	Eventualaktiver:				
	Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2016 på t. kr. 1.030 og for 2015 : t. kr. 988				
	Eventualforpligtelser:				
	De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.				

NOTER

7 **Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift**

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital, og selskabets egenkapital er negativ. Ledelsen forventer, at selskabet vil opnå positiv indtjening i de kommende år, som kan reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets ledelse og ejer Michael Jørn Berg vil i det kommende år 2017 understøtte driften af selskabet, såvel finansielt som likviditetsmæssigt. Skulle det blive nødvendigt vil undertegnede tilføre selskabet de nødvendige midler med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2017.